Poder Judiciario do Estado do Rio de Janeiro

DGPES - DEAPS - Divisao de Cadastro de Servidores

Lista de Progressao/Promocao - TOTAL

Ano da Lista: 2015

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréo: A-2
Matricula Nome

31315 JEFFERSON DA SILVA VELOSO

31794 HERCILIA MARIA DE SOUZA SILVA

31463 ADRIANA FERREIRA SILVA

31464 LEANDRO TAVARES DE OLIVEIRA

31725 ERICK TITONELI ASSAD

31482 TATIANE DELMONDES GONCALVES

31290 FABIOLA JANAINA MARTINS DO NASCIMENTO

31689 GRAZIELA PEREIRA MORAIS

31627 LUCIANA RIODADES DE MENDONGCA DOS SANTOS DIAS
31567 ANA LUCIA BARROS AMARAL BATISTA

31392 RENATA BORGES DAMAZIO

31426 MILITZA FUCKS FERNANDES DA SILVA

31365 MARINA BASTOS LEAO TEIXEIRA

31366 ALICE REGO BARROS PICANCO GUEDES PEREIRA
31454 FERNANDA MARIANO DE LIMA

31397 CARLA MONTEIRO DE LEMOS SIMOES

31527 GISELE DE MORAES VEIGA

31320 FERNANDA PATRICIA DA ROCHA FREITAS DOS SANTOS
31555 ANA LAURA PAIVA DE ABREU

31417 RAPHAEL RAMIRES PIMENTA

31532 ALESSANDRA DUNSHEE DE ABRANCHES GUILLON RIBEIRO
31658 TATIANA VELOSO MAIA SAMPAIO

31735 KESSLEN DALBEN CURTY TEIXEIRA

31665 KARLA GISELLE PEREIRA MEIRELLES

31342 PRISCILA ESPINDOLA THOMAZ

31111 ALESSANDRO FERNANDES NOE

31330 NICHOLAS ALVES DE OLIVEIRA

31769 GABRIELA DE MAGALHAES DA SILVA

31465 LUDMILA MELRO GANIN

Total: 29

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: A-3
Matricula Nome

29687 LUCIANO TORRES SLEIMAN

29722 JORGE LUIZ CUNHA POLETTI

29717 FLAVIA PEREIRA BERNACCHI

29705 VIVIANE HENRIQUES SANTOS

29713 GISELE SILVA DO CARMO

29699 PRISCILLA RODRIGUES DA SILVA
29732 HELOISA COSTA DE ALMEIDA

29737 PAULO CESAR RODRIGUES DA SILVA
29742 JOSE RICARDO FERREIRA DA COSTA
29739 BARBARA GONCALVES ARIDE

29744 HELENA RUBENS SILVA

29518 PATRICIA DE CASTRO TEIXEIRA
29139 ROBERTA FRAQUIM REGUFFE

29762 ISA BEATRIZ FERREIRA SANTOS RANGEL



29757
29758
29759
29763
29346
29655
29658
28109
26676
29652
28495
27825

Total: 26

OLIVIA LESLIE HORVAT

LEA DENISE BARBOZA DA SILVA
GREICY DA SILVA FERREIRA

LUCIANO SOARES DA SILVEIRA
SYLVIA CRISTINA ALMEIDA DE PIRO RODRIGUES
ERICA PORTO DEON MOTTA MORAES
RENATA CHAGAS MONROY

DANIEL MATTOS DE FREITAS
FRANCIZA VALENTE BARBOSA
JULIANA SILVEIRA MONTEIRO

SIMONE DE ASSIS DIAS

LUCIARA CARVALHO REBELO SOARES

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréao: A-4

Matricula
28325
28268
28310
28394
28145
28337
28123
28237
28370
28139
28365
28314
28335
28378
28130
28311
28390
28332
28320
28246
28203
28114
28362
28295
28328

Total: 25

Nome

DENISE AYRES ARAUJO

ARACELE DE OLIVEIRA DA SILVA

ERICA DE OLIVEIRA CAVALCANTI

ANDRE AGUIAR

RODRIGO TEIXEIRA DE ANDRADE
FERNANDA MINEIRO MARTINS

LEONARDO DI MAIO FERREIRA

LIEGE DE OLIVEIRA MARINS ESPINDOLA
CAMILLA COSTA FIGUEIREDO

NADJA PACHECO DE MACEDO

ANDRE LUIZ JOSE DA SILVA

MARCIA ADRIANA MORAES DE SIQUEIRA
MARINA AGUIAR VALLADAO CARREIRA
DENIELE CHAVES DA CONCEICAO

MARIA CAROLINA MACIEL DE ALBUQUERQUE
DELAINE DE OLIVEIRA ARAUJO ROCHA
SHARON CINZIA DOS SANTOS CASEMIRO
THIAGO DA SILVA VIEGAS

DANIELE PORTUGAL THEODORO CONSTANTINO
RODRIGO GARCIA REIS DE MELLO
PATRICIA CORDEIRO FERREIRA

JULIANA VASCONCELOS TEIXEIRA

FILIPE PAREDES BARROZO

ADRYANNE KOLESZA DA SILVA BRUM LEAL
RAFAEL DOS REIS CASSIANO

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-5

Matricula
1007922
24601
19955
9571
9558
26226
26664
27492
27483
27612
27497
27614
27541
27755

Nome

JAIRO CORTES DOS SANTOS

JOAO BAPTISTA MARINS

RUI MARCOS CERQUEIRA

JOSE ROBERTO ROSA DA SILVA

ROSANA PEREIRA SCHWENCK

HERALDO BITTENCOURT MACIEL
FRANCISCO SILVA GUERREIRO
CHRISTIANE MOREIRA LIMA FONSECA COTRIM
JAQUELINE BLANK NUNES MANSUR

ELMO DA SILVA MARTINS

MARIA CECILIA PESSOA LOPES BOTELHO
VERA LUCIA BASTOS GABRIEL

ELOISA HELENA RIBEIRO MOTTA FERREIRA
ANNA BEATRIZ DE MORAES SAMPAIO



27616 SIMONE ARAUJO FONTARIGO

27719 SORAI MARIA PASSOS ELIAS

27666 LEILA CRISTINA DE SOUZA FELIX PEDRA

27748 MARCELO WILTON DA SILVA GARCIA

27639 LILIANE NOGUEIRA MAGALHAES

27675 MARIA MECIA DE CASTRO ROCHA

27644 LUIZ FERNANDO GOMES DE AVELLAR

27563 LEONARDO RAMALHO ROCHA

27490 GLORIA MARIA DA COSTA MARQUES FONSECA
27482 GENICE QUEIROZ COELHO

Total: 24

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréo: B-6
Matricula Nome

26313 ADRIANA DIAS MARTINS COSTA

26207 ANA CRISTINA SILVA DANTAS

26296 JANINE NASCIMENTO CORREA DE OLIVEIRA
26240 KARLA RODRIGUES DE SOUZA

26297 SIMONE ROCHA DA SILVA

26290 ALESSANDRA VARGAS DA COSTA

26275 SARAH RAMOS ASSED NERY DE SA
26335 FERNANDO JOAO ESTABILE FILHO

26212 SANDRA PAULA PEREIRA DA SILVA

26330 CRISTIANE DE SOUSA PINHO

26272 HIGOR DINIZ SCAFFO

26265 MONICA PARINTINS GONCALVES ALMEIDA
26257 FLAVIA DE MESQUITA RAMOS PORTILHO
26350 ALFREDO DE ALMEIDA MACHADO JUNIOR
26352 MARIA ADELIA FIGUEIRA FERRAZ

26353 CLAUDINEA GOMES REZENDE

26400 IVONE FRANCO VICENTE ZEFERINO
26405 NEUSA APARECIDA DE PAIVA

26433 ADILSON MANOEL DA COSTA

26367 NADIA RAMOS ROCHA MELLO

Total: 20

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: B-7
Matricula Nome

7983 DENISE VILLAS BOAS MALVAR

8021 MARIA DE FATIMA AZEVEDO SAMPAIO
6880 ADEMIR DE OLIVEIRA

8018 MARCIA MARIA DE OLIVEIRA DA CUNHA
8014 FATIMA REGINA DE ARAUJO

8007 MARGARETH FISCHER BIANCARDINE
14862 LUCIO ROGERIO TRUGILHO DUARTE
14868 ORLANDO MIRANDA JUNIOR

14866 IZABEL CRISTINA DUARTE TORRES DE MATOS
14869 CARLOS AGNALDO DUARTE TORRES
8476 RITA CRISTINA BAPTISTA DE SOUZA
9883 SUELI GOMES DO VALE DE OLIVEIRA
9283 MONICA SALGUEIRO MARIA TEIXEIRA
9387 FERNANDO LUIZ DA COSTA

25195 ANA PAULA RODRIGUES RUAS

25213 ANDREA VIDAL ANTUNES

Total: 16

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréo: B-8
Matricula Nome



23381 MARIA HEIDILAMAR FERREIRA LIGIERO

23498 MARIA DAS GRACAS CARDOSO DE MELO
23415 SHIRLEI GOMES CORREA

23379 JOSE ANSELMO FARDIM MOURA

23361 FERNANDA MARIA DE SOUZA MORAES
23431 ALEX EDUARDO VIEIRA VARGAS

21152 DENISE MARIA PONTUAL SOUTO MAIOR TAVARES
23754 AMORITA MORALES DOS SANTOS RIOS
23734 MARIA IRENE DE ASSIS GOMES

23746 CRISTIANO ESPERANCA FERREIRA

23755 MARA CRISTINA LACERDA TREVISAN
23738 JOAO LUCIO GUIMARAES DAMASCENO
23762 LEONARDO CANDIDO MARTINS

23756 ELISA MARIA MACENA DE OLIVEIRA SILVA
23940 MARLY FARIA

Total: 15

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréo: C-9
Matricula Nome

16239 ROSENI CABRAL PEREIRA PACHECO

16243 SILEIDE JORDAO DA COSTA

16250 FABRICIA VIEIRA PEREIRA

16251 FATIMA CELESTE GOMES BASTOS COELHO
16252 ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS

16258 ESPERANCA APARECIDA DA SILVA FERNANDES
90696 SERGIO LUIZ DE SOUZA ALVES

90693 ROSANE PALMEIRA DA SILVA

90694 FERNANDO FREIRE MIRANDA

90692 JORGE LUIZ NOGUEIRA PINTO

90691 MAISA DA CONCEICAO SILVERIO DA COSTA
Total: 11

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréo: C-10
Matricula Nome

25282 BEATRIZ GONCALVES DE OLIVEIRA SILVA
25306 CATARINA THOMPSON

25301 ANTONIO CARLOS BARROS

25343 LUCILENE TAVARES FERREIRA

25354 DANIELLE COSTA ARAUJO GARIBALDI
25236 ARIANA LANNES EL JAICK

25307 VIVIANE NUPCIAS SANTOS

25269 FERNANDO BRAGA MINELLI

25264 UBIRATAN FERREIRA PEREIRA JUNIOR
Total: 9

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padréo: C-11
Matricula Nome

23372 ALEXSANDRA ANDRADE ACYLINO
23391 AMANDA COSTA

23517 RADY MENDONCA

23527 LUIZ ANTONIO DO NASCIMENTO SILVA
23526 DEBORA DA SILVA CARVALHO

80667 JOSE ALENCAR SILVA UCHOA

Total: 6

Cargo: TECNICO DE ATIVIDADE JUDICIARIA
Classe/Padrao: C-12



Matricula
19630
19668
19663
19671
19626

Total: 5

Emissao

Nome

MARCIA REGINA CAPELA DA CRUZ
EDSON LUIZ PACHECO

CLAUDIA RODRIGUES FERREIRA
FRANCISCO POLITO

ALESSANDRA DA SILVA PORTO
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